24V  F lex ib le  LED 型番
A P - J A P A N   2 4 V   L E D   M o d u l e
エーピー・ジャパン株式会社
特注品
24V-TFL-WOシリーズ
●製品仕様
※単位:mm
●正面図
●側面図
作成日　2019・08・02
修正日　2022・03・10
作成者：鳥居 承認者：崔 承認者：
修正者：鳥居 承認者：崔 承認者：
50
5 10
50
10
L
L
LED +
-
12
246
710
両面テープ
モデル名
Ra80演色性
色温度
消費電力
LED数
照射角度
消費電流
入力電圧
使用温度
最大直列連結数
使用環境
100球/m
5.8W/m
120°
0.24A/m
3,000mm※片側線出し
DC 24V
屋外内照、軒下、直接水や紫外線が当たらない屋外 ※完全露出、水没禁止
-20℃~50℃
Ra65
8,000K 5,000K6,500K 4,000K 3,000K3,500K 2,200K2,700K
Ra90
2,500K
24V-TFL-WO
白 電球色温白色カラー